Plazo de entrega: DIEZ (10)

VISTA Departamento de Contrataciones:

Firmado por el Sr Rector Walter Panessi

Orden de Compra Nº:  048/24

Fecha de emisión: 02 de agosto de 2.024.-

Renglón Cant. Precio Unitario ($) Descripción Subtotal ($)

1 12 830,09 9.961,08

Total: 9.961,08

SON PESOS: NUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UNO CON 08/100. -

Observaciones: 

Nación 
Seguros S.A

San Martín 913 – 
C.A.B.A

Dirección de e-mail:  alombardo@nacionseguros.com.ar

Tipo y Nº de Acto Administrativo de 
adjudicación:

días hábiles a partir de la suscripción del acta de Recepción 
Definitiva/acta de Certificación de Servicios, mediante